Об освобождении от должностей судей Сисинбаева Т.М. и Сарпекова Р.К.

Указ Президента Республики Казахстан от 3 декабря 1999 года № 281

     В соответствии с пунктом 2 статьи 82

K951000_

  Конституции Республики
Казахстан постановляю:
     1. Освободить от занимаемых должностей в связи с избранием депутатами
Мажилиса Парламента Республики Казахстан:
     судью Алматинского областного суда
     Сисинбаева Тагира Мусаевича;
     судью Костанайского областного суда
     Сарпекова Рамазана Кумарбековича.
     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

     Президент
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан